[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
25 декабря 2023 г.
ст-ца Курская
№ 1397
О внесении изменений в состав комиссии по взаимодействию между поставщиками энергоресурсов и потребителями на территории  Курского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Курского муниципального округа Ставропольского края от
10 января 2022 г. № 11
Администрация Курского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по взаимодействию между поставщиками энергоресурсов и потребителями на территории  Курского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Курского муниципального округа Ставропольского края от 10 января 2022 г. № 11 «О комиссии по взаимодействию между поставщиками энергоресурсов и потребителями на территории  Курского муниципального округа Ставропольского края» (далее - комиссия), следующие изменения:

1.1. Указать новые должности:

председателя комиссии Бабичева Павла Васильевича - временно исполняющий полномочия главы Курского муниципального округа Ставропольского края, первый заместитель главы администрации Курского муниципального округа Ставропольского края;

секретаря комиссии Саркисяна Тиграна Робертовича - главный специалист отдела муниципального хозяйства, архитектуры и градостроительства администрации Курского муниципального округа Ставропольского края.

1.2. Исключить из состава комиссии Гаврюшенко И.А., Гасанова Р.Г., Мусиенко А.А.

1.3. Включить в состав комиссии следующих лиц:

	Баскаева Вера Анатольевна
	инженер участка ст. Курская филиала государственного унитарного предприятия Ставропольского края «Ставрополькоммунэлектро» г. Зеленокумск, член комиссии (по согласованию)

2

	Корн Александр Александрович
	начальник Курского участка Георгиевского филиала государственного унитарного предприятия Ставропольского края «Крайтеплоэнерго», член комиссии  (по согласованию)

	Рыжов Денис

Васильевич
	главный инженер производственно-технического подразделения Курское филиала государственного унитарного предприятия Ставропольского края «Ставрополькрайводоканал» - «Восточный», член комиссии (по согласованию)

	Сааков Виталий Борисович
	заведующий административно-хозяйственным отделом муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная клубная система», член комиссии (по согласованию)

2. Отделу по организационным и общим вопросам администрации Курского муниципального округа Ставропольского края  официально обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Курского муниципального округа Ставропольского края в информационно-те-лекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его официального обнародования на официальном сайте администрации Курского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуника-ционной сети «Интернет».

Временно исполняющий полномочия главы

Курского муниципального округа

Ставропольского края, первый заместитель главы

администрации Курского муниципального

округа Ставропольского края

                                         П.В.Бабичев